Subemare omnia: require deus.
 Circulis labores duodecim libro quarto metro septimo.
 Homo diuinus: require concupiscentia.
 Omnis bona sunt ratio et intellectus: non temporalia libro primo prosa. vi.
 Domini proprium: require ratiocinatio.
 Homines mali naturam amittunt humanam: et in bruta conuertuntur li. iiiij. psa. iij.
 Homo forma est sursum ad celos creata: brutorum vero deorsum ad terram. v. me. quintos.
 Homo non utilis sed nobilis pars mundi libro primo metro quinto.
 Homo vere sicut qui seipsum scit: et ignorat qui seipsum ignorat libro. i. prosa sexta.
 Homo non est homo nisi rationalis libro quarto prosa tercia.
 Humanus acutus reguntur a deo libro primo metro quinto.
 Ignorantia est duplex interna sive naturalis: et hoc est invenit: extrema sive extra naturam: et hoc est sensus et negligentium libro primo metro secundo.
 Ignorantia suispius: require homo.
 Ignorantia: require cognitio veri.
 Imagines veri boni: require boni veri.
 Infelicitissimi: require miserrimi.
 Inclinatio capitis signum est profunde imaginationis libro tertio prosa secunda.
 Ingenium humanum non valet ordine dñe prouidentie comprehendere li. iiiij. psa. vi.
 Impedimenta cognitionis veritatis: require turbationes.
 Impunitas: require pena.
 Impuniti mali: require veritas.
 Insecuritas regie potestatis patet in diuisio libro tertio prosa quinta.
 Intellectus: require sol.
 Inuenire deum: require deus.
 Iudex equitatis: require deus.
 Inuictus comparatur veneno mortis ardenti libro primo metro quarto.
 Ira quid sit libro primo prosa quinta.
 Judices mouentur ad misericordiam duplice de causa libro primo prosa quarta.
 Judicium vulgarium dicit infortunatum miserum fortunatum felicem. li. i. psa. qvta.
 Judicium naturale et rationale differunt libro quinto prosa secunda.
 Justicia quid sit libro secundo prosa prima.
 Justi sive boni non solum bic premis priuantur: sed a malis calcantur libro. iiiij. psa. i.
 Juuentus viridis et felix differunt libro primo metro primo.
 Abores duodecim: require Herculis.
 Ac: require artes liberales.
 Aborintus dominus multis circulis constructa libro tertio prosa duodecima.
 Laudare presentem duplicitate contingit libro secundo. psa prima.
 Zecro sive ethico studium assimilatur libro primo prosa prima.
 Zeula documenta precedere debent difficultia libro primo prosa secunda.
 Zetargia qualis infirmitas libro primo prosa secunda.
 Ziberum arbitrium est in rationali creatura libro quinto prosa secunda.
 Ziberum arbitrium alter est in angelis: alter in hominibus bonis: et alius in peccatis: ibidem.
 Ziberum arbitrium non necessitatur: sed deus omnia prospicit: ibidem.
 Ziberum arbitrii sequuntur premia et pene libro quinto prosa tercia.
 Zibero arbitrii et puidet dñe non est discordia sicut aliqualeter appetit. li. v. me. iiiij.
 Zibero arbitrio possunt res sic et alter euincere libro quinto prosa sexta.
 Zibidinis et desiderij differentia libro quarto.